

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0200425984
2	10/10/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 16:41:00 დრო (საათი, წუთი)
4	მიშა ჩხეიძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი	09001000539 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	მიშა ჩხეიძე მყიდველის (მიმღების) დასახელება, სახელი და გვარი	09001000539 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	შიდა გადაზიდვა
7	ბაღდათი, სოფ. დიმი ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მ.ს.პ.ს.ი.ი.)	
8	ბაღდათი, სოფ. რონი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მ.ს.პ.ს.ი.ი.)	
9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე	10 RLR885 სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება (ნიმუში)
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	09001000539 მიშა ჩხეიძე
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანხის დასახელება

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	არმატურა 10მმ	59	ტონა	0.2300	1271.0000	292.3300
2	ქანკიკი 3.5*35 შავი (1000ცალი)	197	შეკვრა	1.0000	0.0000	0.0000
3	პოლიეთილენის მილი 100	138	მეტრი	22.0000	5.8000	127.6000
4	მუხლი 50მმ 90გრ (საკანალიზაციო)	198	ცალი	11.0000	0.0000	0.0000
5	გოფირებული მილის ქურა 100მმ	199	ცალი	3.0000	0.0000	0.0000
6	გოფირებული მილის რეზინა 100მმ	200	ცალი	2.0000	0.0000	0.0000
7	პოლიეთილენის მილი 50	250	მეტრი	31.0000	5.8000	179.8000

13	599.73 - ხუთას ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და სამოცდაცამეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მძღობის იანხა (გოფრებით და სიტყვიერად)			
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
16	სელმწიფო			
17	სელმწიფო			
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	14/10/2015	დრო (საათი, წუთი)	16:30:00
19	თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	09/11/2015	დრო (საათი, წუთი)	21:59:32

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 09/11/2015, 21:59:32

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0200425015
2	10/10/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 15:36:00 დრო (საათი, წუთი)
4	მიშა ჩხეიძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებაან სახელი და გვარი	09001000539 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	მიშა ჩხეიძე მყიდველის (მიმღების) დასახელებაან სახელი და გვარი	09001000539 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
6	ომერაციის შინაარსი	შიდა გადაზიდვა
7	ბაღდათი, სოფ. დიმი ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	ბაღდათი, სოფ. როზი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე	10 RLR885 სატრანსპორტო საშუალება, სახელწოდება ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	09001000539 მიშა ჩხეიძე
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი 0 თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	გრანიტის ფილა ნატეხი	193	კვ.მ	39.0000	10.0000	390.0000
2	ლითონის მილი 88.9*3.0	194	მეტრი	4.0000	12.4000	49.6000
3	ულექტროდი 4.0X350მმ(GEKA)	195	შეკერა	1.0000	15.0000	15.0000
4	საღებავი Imge Plas Silikonlu Super Ic Cephe 3.5/1(პლიუს)	196	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000

13	469.6 - ოთხსა საშენი ნაწილი და საშენი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ცფერებით და სტეკერით)
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩამარგებზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	ხელმოწერა
17	ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩამარგების 14/10/2015 16:30:00
19	თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით.  
ამობეჭდვის თარიღი 09/11/2015, 21:59:33

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0200424140
2	10/10/2015 <small>თარიღი (რაცხვი, ავტო, წელი)</small>	3 14:29:00 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>
<small>(დღ-ს გადაზღვევა)</small>		
4	მიშა ჩხეიძე <small>გამყოფელის (გამგზავნის) დასახელება.ან სახელი და გვარი</small>	09001000539 <small>საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი</small>
<small>(დღ-ს გადაზღვევა)</small>		
5	მიშა ჩხეიძე <small>მყოფელის (მიმღების) დასახელება.ან სახელი და გვარი</small>	09001000539 <small>საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი</small>
6	ოპერაციის შინაარსი	შიდა გადაზიდვა
7	ბაღდათი, სოფ. დიმი <small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მხამბოლა)</small>	
8	ბაღდათი, სოფ. როხი <small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მხამბოლა)</small>	
9	სავტომობილო <small>ტრანსპორტირების სახე</small>	10 RLR885 <small>სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება/ნომერი</small>
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	09001000539 მიშა ჩხეიძე
12	გამყოფელის(გამგზავნის)/მყოფელის(მიმღების) შივრ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყოფელი - 0 <small>მასშტაბი</small>

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ხის მასალა მე-2 ხარისხ	191	მ <sup>3</sup>	0.1200	455.0000	54.6000
2	არმატურა დიამ. 8 მმ	96	ტონა	0.0070	1228.0000	8.6000
3	არმატურა 10მმ	59	ტონა	0.0340	1271.0000	43.2100
4	ქვიშა ხრეში (ბალასტი)	192	მ <sup>3</sup>	3.6000	6.0000	21.6000

13	128.01 - ას ოცდარვა ლარი და ერთი თეთრი <small>მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ცენტრალი და ს. სხვაობად)</small>	
14	 <small>გამყოფელი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>	15 <small>მყოფელი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>
16	 <small>ხელმოწერა</small>	17 <small>ხელმოწერა</small>
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რაცხვი, ავტო, წელი)	14/10/2015 16:30:00 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>
19	 <small>თარიღი (რაცხვი, ავტო, წელი)</small>	

შენიშვნა: \* დღ-ს გადაზღვევისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით.

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0200413426
2	10/10/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 12:39:26 დრო (საათი, წუთი)
4	მიშა ჩხეიძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	09001000539 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	მიშა ჩხეიძე მყიდველის (მიღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	09001000539 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	შიდა გადაზიდვა
7	ბაღდათი, სოფ. დიმი ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	ბაღდათი, სოფ. რობი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე	10 RLR885 სატრანსპორტო საშუალების სახელაწიფი ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მფლობლის პირადი ნომერი	09001000539 მიშა ჩხეიძე
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 მასშტაბი

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ცემენტი	29	ცალი	17.0000	9.0000	153.0000
2	ბეტონი ბ-20	190	მ <sup>3</sup>	3.1500	112.0000	352.8000
3	სილა	33	მ <sup>3</sup>	2.0000	33.0000	66.0000
4	ქვიშა	56	მ <sup>3</sup>	6.4000	25.4000	162.5600

13	734.36 - შვიდას ოცდაათობმეტი ლარი და ოცდათექვსმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მიღების თანხა (კორექტივი დასატყობისად)		
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)		
15	მყიდველი (მიღებნი)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)		
16	ხელმოწერა		
17	ხელმოწერა		
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	14/10/2015	16:30:00 დრო (საათი, წუთი)
19	თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)		

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით.  
ამობეჭდვის თარიღი 09/11/2015, 21:59:34

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0200427655

2 10/10/2015  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 18:53:00  
დრო (საათი, წუთი)

4 (დღგ-ს გადამხდელი) მიშა ჩხეიძე 09001000539  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 (დღგ-ს გადამხდელი) მიშა ჩხეიძე 09001000539  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი შიდა გადაზიდვა

7 ბალდათი, სოფ. დიმი  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ბალდათი, სოფ. როზი  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 RLR885  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X მისამგელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მმლოლის პირადი ნომერი 09001000539 მიშა ჩხეიძე

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ბეტონის ხსნარი M-300	190	მ <sup>3</sup>	3.0000	0.0000	0.0000
2	ხუფი 25მმ	204	ცალი	4.0000	0.0000	0.0000
3	ხუფი 20მმ	205	ცალი	2.0000	0.0000	0.0000
4	ლაფათაქა 2834	143	ცალი	2.0000	0.0000	0.0000
5	სამუშაო ხელათამანი რეზინით	153	ცალი	25.0000	0.0000	0.0000
6	შემდურების ხელათამანი	152	ცალი	2.0000	0.0000	0.0000
7	ჩაქუჩი	141	ცალი	1.0000	0.0000	0.0000

13 0 - წული ლარი და წული თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვითაც)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 14/10/2015 დრო (საათი, წუთი) 16:30:00

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამბეჭევის თარიღი 14/10/2015, 16:31:38

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0200426473

2 10/10/2015  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 18:49:00  
დრო (საათი, წუთი)

4 (დღ-ს გადამხდელი) მიშა ჩხეიძე 09001000539  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებას სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 (დღ-ს გადამხდელი) მიშა ჩხეიძე 09001000539  
მყიდველის (მიმღების) დასახელებას სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი შიდა გადაზიდვა

7 ბაღდათი, სოფ. დიმი  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ბაღდათი, სოფ. როხი  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 RLR885  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X მისამართი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 09001000539 მიშა ჩხეიძე

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0  
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ვათბობის ქვაბი ECO5 / 240 Fi (დახ. კამერა)	203	ცალი	1.0000	0.0000	0.0000

13 0 - ნული ლარი და ნული თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ვიზიტით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 14/10/2015 დრო (საათი, წუთი) 16:30:00

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამომუქვდის თარიღი 14/10/2015, 16:31:39

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0200426312
2	10/10/2015 <small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)</small>	3 17:47:00 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>
<small>(დღ-ს გადამხდელი)</small>		
4	მიშა ჩხეიძე <small>გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება/სახელი და გვარი</small>	09001000539 <small>საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი</small>
5	მიშა ჩხეიძე <small>მყიდველის (მიმღების) დასახელება/სახელი და გვარი</small>	09001000539 <small>საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი</small>
6	ოპერაციის შინაარსი	შიდა გადაზიდვა
7	ბაღდათი, სოფ. დიმი <small>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)</small>	
8	ბაღდათი, სოფ. როზი <small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)</small>	
9	სავტომობილო <small>ტრანსპორტირების სახე</small>	10 RLR885 <small>სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი</small>
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	09001000539 მიშა ჩხეიძე
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 <small>თანხა ლარებში</small>

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	საკანალიზაციო ქვის ლუქი 1.5t	201	ცალი	1.0000	0.0000	0.0000
2	საკანალიზაციო ქვის ლუქი 1t	202	ცალი	1.0000	0.0000	0.0000
3	კუთხოვანა 50/50/3	63	მეტრი	28.0000	0.0000	0.0000
4	რკინის ფილა (ლისტი)	209	კვ.მ	5.0000	0.0000	0.0000

13	0 - ნული ლარი და ნული თეთრი <small>მიწოდებულ საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)</small>	
14	 <small>გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>	15 <small>მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>
16	 <small>ხელმოწერა</small>	17  <small>ხელმოწერა</small>
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	14/10/2015 დრო (საათი, წუთი)
19	 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>	

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოუქვდვის თარიღი 14/10/2015, 16:31:39

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0200425984

2 10/10/2015  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 16:41:00  
დრო (საათი, წუთი)

(დღ-ს გადამხდელი)  
4 მიშა ჩხეიძე 09001000539  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღ-ს გადამხდელი)  
5 მიშა ჩხეიძე 09001000539  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი შიდა გადაზიდვა

7 ბაღდათი, სოფ. დიმი  
ტრანსპორტირების დაწესების ადგილი (მოსამართი)

8 ბაღდათი, სოფ. როხი  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მოსამართი)

9 საექტომობილო  
ტრანსპორტირების სახე

10 RLR885  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X  
მისამართი

11 სატრანსპორტო საშუალების მფლობლის პირადი ნომერი 09001000539 მიშა ჩხეიძე

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0  
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	არმატურა 10მმ	59	ტონა	0.2300	0.0000	0.0000
2	ქანჭიკი 3.5*35 შავი (1000ცალი)	197	შეკვრა	1.0000	0.0000	0.0000
3	პოლიეთილენის მილი 100	138	მეტრი	70.0000	0.0000	0.0000
4	მუხლი 50მმ 90გრ (საკანალიზაციო)	198	ცალი	11.0000	0.0000	0.0000
5	გოფირებული მილის ქურთი 100მმ	199	ცალი	3.0000	0.0000	0.0000
6	გოფირებული მილის რეზინა 100მმ	200	ცალი	2.0000	0.0000	0.0000

13 0 - წული ლარი და წული თეთრი  
მიწოდებულ საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 14/10/2015 დრო (საათი, წუთი) 16.30.00

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდის თარიღი 14/10/2015, 16:31:39



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0200425015
---	-----------------------	----------------

2	10/10/2015
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	15:36:00
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	მიშა ჩხეიძე	09001000539
---	-------------	-------------

(დღგ-ს გადამხდელი)  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი  
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	მიშა ჩხეიძე	09001000539
---	-------------	-------------

(დღგ-ს გადამხდელი)  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი  
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	შიდა გადაზიდვა
---	--------------------	----------------

7	ბაღდათი, სოფ. დიმი
---	--------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ბაღდათი, სოფ. რობი
---	--------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	RLR885	X
----	--------	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი  
მისამართი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	09001000539
----	---	-------------

მიშა ჩხეიძე

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლაგდება

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	გრანიტის ფილა ნატეხი	193	კვ.მ	39,0000	0,0000	0,0000
2	ლითონის შილი 88.9*3,0	194	მეტრი	4,0000	0,0000	0,0000
3	ელექტროდი 4.0X350მმ(GEKA)	195	შეკვრა	1,0000	0,0000	0,0000
4	საღებავი წყლოვანი Imge Plas Silikonlu Super Ic Cephe 3.5/1(კლიუს)	196	გალი	1,0000	0,0000	0,0000

13	0 - წელი ლარი და წელი თეთრი
----	-----------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	14/10/2015	16:30:00
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0200424140
---	-----------------------	----------------

2	10/10/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:29:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	მიმა ჩხეიძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	09001000539 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	მიმა ჩხეიძე მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	09001000539 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

6	ოპერაციის შინაარსი	შიდა გადაზიდვა
---	-----------------------	----------------

7	შალდათი, სოფ. დიმი ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	შალდათი, სოფ. როზი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	RLR885 სატრანსპორტო საშუალების სახელწერილი ნომერი
----	--

X	მისამული
---	----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მბოლოს პირადი ნომერი	09001000539 მიმა ჩხეიძე
----	---	----------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანხა ღირებში
----	---	-------------------------------

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
1	ხის მასალა მე-2 ხარისხ	191	მ <sup>3</sup>	0.8000	0.0000	0.0000
2	არმატურა დიამ. 8 მმ	96	ტონა	0.0007	0.0000	0.0000
3	არმატურა 10მმ	59	ტონა	0.0340	0.0000	0.0000
4	ქვიშა ხრეში (ბალასტი)	192	მ <sup>3</sup>	3.6000	0.0000	0.0000

13	0 - ნული ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	14/10/2015	16:30:00 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით  
ამობეჭდვის თარიღი 14/10/2015, 16:31:40

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0200413426
---	-----------------------	----------------

2	10/10/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:39:26 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	მიშა ჩხეიძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი	09001000539 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	---	--

5	მიშა ჩხეიძე მყიდველის (მიმღების) დასახელება, სახელი და გვარი	09001000539 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	შიდა გადაზიდვა
---	--------------------	----------------

7	ბაღდათი, სოფ. დიმი ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ბაღდათი, სოფ. როზი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	RLR885 სატრანსპორტი საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისამართი
---	-----------

11	სატრანსპორტი საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	09001000539 მიშა ჩხეიძე
----	---	----------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქვიშა	56	მ <sup>3</sup>	8.0000	0.0000	0.0000
2	ცემენტი	29	მ <sup>3</sup>	2.0000	0.0000	0.0000
3	ბეტონის ხსნარი M-300	190	მ <sup>3</sup>	5.0000	0.0000	0.0000

13	0 - წლი ლარი და წლი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	14/10/2015	დრო (საათი, წუთი)	16:30:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 14/10/2015, 16:31:41

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0200428077

2 10/10/2015  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 19:30:00  
დრო (საათი, წუთი)

4 (დღ-ს გადამხდელი) მიშა ჩხეიძე 09001000539  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებასან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 (დღ-ს გადამხდელი) მიშა ჩხეიძე 09001000539  
მყიდველის (მიმღების) დასახელებასან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი შიდა გადაზიდვა

7 ბალდათი, სოფ. დიმი  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ბალდათი, სოფ. როხი  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 RLR885  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X მისამღელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 09001000539 მიშა ჩხეიძე

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) შიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ლითონის ჭიშკარი	211	კვ.მ	2.0000	0.0000	0.0000

13 0 - წული ლარი და წული თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვითად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 14/10/2015 დრო (საათი, წუთი) 16:30:00

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 14/10/2015, 16:31:38

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0200427887

2 10/10/2015  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 19:59:00  
დრო (საათი, წუთი)

4 (დღგ-ს გადამხდელი) მიშა ჩხეიძე 09001000539  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება/ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 (დღგ-ს გადამხდელი) მიშა ჩხეიძე 09001000539  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება/ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი შიდა გადაზიდვა

7 ბალდათი, სოფ. დიმი  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ბალდათი, სოფ. როზი  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 RLR885  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X მისამძელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 09001000539 მიშა ჩხეიძე

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0  
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ლამინირებ. მერქ. ფარი 18 მმ	210	კვ.მ	29.0000	0.0000	0.0000

13 0 - ნული ლარი და ნული თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მაღალი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 14/10/2015 დრო (საათი, წუთი) 16:30:00

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 14/10/2015, 16:31:38

#	გვესა #	სამუშაოების დასახელება	გაზრ.	გამზობილ. ერთ.	რეაქციონა საბირეცხო მინდციქ.	ერთ. დორებულება	მთლიანი დორებულება	ხელუკასი		მასალეი		მანქანეიხორხეი დორეღის საჩვე		
								ერთ.	სოღ	ერთ.	სოღ	ერთ.	სოღ	
1-80-4		მორის გაქრა ხელთ ბორეიუორების მოსაჩვიბად	კმ/მ	1.24	1.36	4.6	6.27		6.26					
			ქონ		0.6		13.47		13.48					
6-1-3		მორის დანახორეი	ქონ	4.88	2.93	4.6	13.47	4.60	13.48					
			კმ/მ		1.1		279.2		42.69		230.53		3.87	
			ქონ	8.44	9.28	4.6	42.71	4.60	42.69					
			ლაბო	1.1	1.21	3.2	3.87	0.00	112.00		125.44		3.8	
			კმ/მ	1.015	2.02	14.4	29.15	0.00	14.40		29.09		0.0	
			კმ/მ	1.84	0.04	34.5	14.84	0.00	345.00		13.80		0.0	
			კმ/მ	0.0391	0.04	345	14.84	0.00	345.00		13.80		0.0	
			ქონ	0.391	0.0006	12288	7.73	0.00	12288.00		7.37		0.0	
			ქონ	3.6	0.031	1271	39.4	0.00	1271.00		39.40		0.0	
			ლაბო	0.46	0.51	3.2	1.62	0.00	0.00		1.63		0.0	
8-3-1		ხორის სეღეღლის მორება	ქონ	0.8	2.96	4.6	51.07	4.60	11.78		21.31		17.97	
			კმ/მ		3.52	6	21.12		0.00		0.00		0.0	
11-20-3		ხორის დანახორეი	ქონ	1.1	0.06	3.2	0.2	0.00	0.00		21.12		0.0	
			ლაბო	0.02	5.12	3.51	17.97	0.00	0.00		0.19		0.0	
11-20-3		ქვეღელის დგება ნაღვი გრანეიის ვიღეიო ქვირა დგენეიციის ხნაიოთ	ქონ	1.6	40	4.6	684.48	4.60	160.08		491.60		32.80	
			კმ/მ		34.8	10	380		380.00		0.00		0.00	
სამბორი ქვირა		ნაღეი ხეიბორების ვეღ სეიხი 3კმ	ქონ	0.95	38	25	50	0.00	0.00		380.00		0.00	
			კმ/მ		2									
7-22-1		ქონ-ღეიბორების ხნაიო 6-200	ქონ	3.6	0.7	88	61.6	0.00	0.00		50.00		0.00	
			კმ/მ		3.3	9.94	32.8		88.00		61.60		0.00	
			ქონ	17.2	17.2	4.6	79.12	4.60	79.12		302.90		21.54	
			ქონ	0.913	0.913	5.16	8.36	0.00	0.00		0.00		0.00	
			ქონ	0.7	0.7	3.2	2.24	0.00	0.00		0.00		0.00	
			ქონ	3.6	4	12.4	49.6	0.00	12.40		49.60		0.00	
			ქონ	3.6	22	5	110	0.00	5.00		110.00		0.00	
			ქონ	0.6	0.6	3	1.8	0.00	3.00		110.00		0.00	
			ქონ	3.6	0.3	105	31.5	0.00	105.00		31.50		0.00	
			ქონ	3.6	1.1	9.94	10.93	0.00	0.00		9.94		10.93	
15-164-8		სოთორის ქონ-ღეიბორება 21 კმ-იანი (ვარეღის სეღეიო)	ქონ	0.68	1.36	4.6	9.11	4.60	6.26		2.85		0.00	
			ქონ	0.246	0.492	5	2.46	0.00	0.00		0.00		0.00	
		სოთორის დანახორეი	ქონ	0.027	0.054	5	0.27	0.00	0.00		2.46		0.00	
			ქონ	0.019	0.038	3.2	0.12	0.00	0.00		0.27		0.00	

		1 თავის კაბო				2 თავის კაბო				
		იბ მოქცეობა				იბ მოქცეობა				
კაბ. მ. და დატვირთვა ა/ თვითმდიდურზე	1000კაბ	მ/მთ	მ/მთ	მ/მთ	მ/მთ	მ/მთ	მ/მთ	მ/მთ	მ/მთ	
1-23-8	აქისწმენდი ორბის მარცხენა და 3 ჩვეულის გორეტი და კაბკევა ექსკავატორით 0.15	1000კაბ	0.014				1447.16		0.00	0
	შრომის დახმარება									
12-123	ფსკვიკვილი 0.15 კაბ.მ (გორელოს საფარი)	მ/მთ	60.8	0.8512	4.6	3.92	4.60	3.92	0.00	32.84
	სხვა მანქანები(გორელოს საფარი)	მ/მთ	14.3	2.002	16.38	32.79	0.00	0.00	0.00	0
1-80-4	3 ჩვეულის გორელოს დამუშავება ხელთ მოღობის ჩახსენება	ფარეხი	2.1	0.0294	3.2	0.09	3.2	0.09	0.00	16.38
	შრომის დახმარება	კაბ	2.99	1	24.43	13.75	4.60	13.75	0.00	3.20
ა-13	გორელოს პაბიონი 2 მ-ზე(გორელოს საფარი)	ჭ	3.6	2.99	4.6	13.75	4.60	13.75	0.00	10.58
23-1-3	ხეობის დახმარება	ჭ	3.6	6	1.78	10.88	0.00	0.00	0.00	0
4-1-169	სხვა მანქანები(გორელოს საფარი)	კაბ	1.78	0.78	4.6	8.51	3.59	2.88	0.00	1.78
	ჩქინ-ხეობის მასალა	ფარეხი	0.11	0.05	3.2	0.15	0.00	0.00	0.00	1.99
ა-13	ჩქინ-ხეობის ჩინკსპორტიონი 4 მ-ზე(გორელოს საფარი)	ჭ	1.1	0.48	6	2.9	0.00	0.00	0.00	0.1
37-66-2	აინტონის დაქრება	ჭ	1.6	0.7	2.62	1.84	0.00	2.62	0.00	1.1
	შრომის დახმარება	ჭ	0.223	0.223	34.59	28.29	0.00	283.43	0.00	29.89
	სხვა	კაბ	27.6	6.15	4.6	28.31	28.29	0.00	0.00	0.1
1-1-14	სხვა მანქანები(გორელოს საფარი)	კაბ	4.74	1.06	13.51	14.28	0.00	0.00	0.00	13.51
	სახელები 3-3-გ-10 360 გ	ფარეხი	6.8	1.52	3.2	4.85	0.00	0.00	0.00	14.3
ა-13	სხვა მანქანები(გორელოს საფარი)	ჭ	3.6	0.223	1271	283.43	0.00	0.00	0.00	3.20
37-64-3	არმაზის ზონის სპონსორების 20 მ-დან(გორელოს საფარი)	ფარეხი	12.2	2.72	3.2	8.71	0.00	0.00	0.00	0.1
	დახურული სფონსორების მოხდოლიური რეკონსტრუქციით 6-20	ჭ	1	0.223	8.98	2	0.00	0.00	0.00	2.6
	შრომის დახმარება	კაბ	7.77	24.09	4.6	994.78	110.81	811.63	0.00	72.32
4-1-311	სხვა მანქანები(გორელოს საფარი)	ფარეხი	0.23	0.71	3.2	2.28	0.00	0.00	0.00	0.0
	ბეჭენი 6-20	კაბ	1.015	3.15	112	352.41	0.00	112.00	0.00	3.20
5-1-81	ადგილობრივი მინანქარების 20 მ-დან(გორელოს საფარი)	კაბ	3.6	28	14.4	403.2	0.00	14.40	0.00	0.0
5-1-10	ზონის მასალა 6-2 ხ სიქითა 400მ	კაბ	0.039	0.12	455	55.01	0.00	455.00	0.00	0.0
1-7-18	ახსოვი საშენებელი	კაბ	0.049	0.15	2.8	0.43	0.00	2.80	0.42	0.0
	სხვა მასალა	ფარეხი	0.0612	0.19	3.2	0.61	0.00	3.20	0.61	0.0
30-51-3	პროცის სპონსორების 20 მ-დან(გორელოს საფარი)	ჭ	3.6	6.8	8.98	61.06	0.00	0.00	8.98	61.06
	პროცის დახმარება	კაბ	56.4	11.28	4.6	51.89	4.60	51.89	0.00	2.62
	მანქანები(გორელოს საფარი)	ფარეხი	4.09	0.82	3.2	2.62	0.00	0.00	0.00	3.20
	სხვა მასალა	ფარეხი	0.45	0.09	886	79.74	0.00	886.00	79.74	2.62
	2 თავის კაბო	ფარეხი	26.5	5.3	3.2	16.96	0.00	16.96	0.00	0.0
	3 თავის კაბი				1557.31					
1-11-9	პარკის მქონისათვის გორელოს დამუშავება ტრანსპორტის ექსკავატორით	1000კაბ	32.3	0.32	4.6	3.76	1.47	0.00	0.00	2.23
	შრომის დახმარება	კაბ	14.3	0.14	15.9	2.27	0.00	0.00	0.00	0.00
1-80-3	გორელოს დამუშავება ხელთ	100კაბ	206	0.042	39.8	39.78	0.00	0.00	0.00	15.90
	შრომის დახმარება	კაბ	8.65	0.044	4.6	39.8	4.60	39.79	0.00	0.00
1-81-3	საკმალო მასალის მოხდენის ქილონისთვის ქვიშის 10მ საგების მოწყობა და 20მ-ზე დახურვა	100კაბ	121	5.32	4.6	136.25	24.47	111.76	0.00	0.00
	შრომის დახმარება	კაბ	100	4.4	25.4	111.76	0.00	0.00	0.00	0.00
1-31-2	ახისწმენდი ორბის და მოვლადების მოწყობის ზედდომი გორელოს მანქანებზელი უკონკრეტო	1000კაბ	7.49	0.01	1.23	0.00	0.00	0.00	0.00	1.15
	სხვა	კაბ	0.07	16.44	1.23	0.00	0.00	0.00	0.00	1.15
1-80-3	გორელოს უკონკრეტო ხელთ	100კაბ	206	0.042	4.6	18.95	4.60	18.95	0.00	1.15
	შრომის დახმარება	კაბ	4.12	0.00	4.6	18.95	4.60	18.95	0.00	0.00
15-7-5	სახელები უკონკრეტო გორელოს ტრანსპორტიონის 2 მ-ზე ატონატი(გორელოს საფარი)	ჭ	51.5	1.78	91.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	შრომის დახმარება	კაბ	27.1	0.31	4.6	24.028	38.64	197.67	0.00	1.78
2-4-152	გორელოს უკონკრეტო ხელთ	ჭ	3.98	1.23	3.2	3.95	0.00	0.00	0.00	3.94
	სახელები უკონკრეტო ხელთ	ჭ	6	3.1	6.8	179.8	0.00	0.00	3.20	3.94
	სხვა მასალა	ჭ	1.1	1.2	1.2	13.2	0.00	0.00	0.00	0.00
	სხვა მასალა	ჭ	4.72	1.46	3.2	4.68	0.00	0.00	0.00	0.00

16-6-2	საკანალიზაციო ქსელის მოწყობა გოგორეთუბელი საკანალიზაციო მოედან და-100 სმ-8	100მ	კონსტრუქციის	27.1	5.96	0.22	3	169.57	27.42	141.81	0.32
	მიწის დამზარეული	კონსტრუქციის	27.1	5.96	0.22	3	27.43	27.42	0.00	0.00	0
2.4-152	მშენებელი (მშენებლის სახელი) კომუნალური საკანალიზაციო მიწა და-100 სმ-8	მ	0.46	0.1	0.1	3.2	0.32	0.00	0.00	0.00	3.20
	სხვა მასალები	მ	20.2	4.44	2.2	5.8	127.6	5.80	127.60	0.00	0
23-15-3	საკანალიზაციო ზედა მონტაჟი ანაგორები კონსტრუქციებით	მ	20.2	4.44	2.2	3.2	14.22	3.20	14.21	0.00	0
	მიწის დამზარეული	კონსტრუქციის	1.73	3	2	4.6	535.32	13.80	504.04	0.00	15.36
4-1-92	მიწის დამზარეული (დაბრუნების სარევი)	კონსტრუქციის	2.4	4.8	4.8	3.2	15.92	0.00	0.00	0.00	3.20
4-1-106	მიწის დამზარეული (დაბრუნების სარევი)	კონსტრუქციის	0.1	0.2	0.2	105	15.36	0.00	0.00	0.00	15
	სხვა მასალები	კონსტრუქციის	16.1	32.2	32.2	3.2	248	0.00	124.00	248.00	0
	3 თავისი ჯამი						103.04	0.00	3.20	103.04	0
	4 თავი						1236.82				
16-2-10	ბუნებრივი აირის მიწოდების წარდგინების მიზნით ჩაბნის მიწები 24 კვტ	კონსტრუქციის	36	1	1	100	1372.38	100.00	1150.34	47.04	0
	მიწის დამზარეული	კონსტრუქციის	14.7	14.7	1	3.2	47.04	0.00	0.00	0.00	47.04
	მშენებელი	კონსტრუქციის	1	7.92	7.92	3.2	25.34	0.00	1125.00	1125.00	0
	სხვა მასალები	კონსტრუქციის	7.92	7.92	7.92	3.2	1372.38	0.00	3.20	25.34	0
	4 თავისი ჯამი										
	5 თავი										
	ახალი მიწმართვის განხორციელების მიზნით მიწები	მიწის		1	1	400	400	0.00	400.00	400.00	0
	6 თავი						400				
	ახალი მიწმართვის განხორციელების მიზნით მიწები	მიწის		1	1	400	400	0.00	400.00	400.00	0
	6 თავი						400				
	1-6 თავების ჯამი						5613.68	796.45	4428.98	388.2	
	ბუღალტრული ხარჯი						561.37	79.64	442.90	38.8	
	ჯამი						6175.04	876.09	4871.88	427.1	
	კანონიერი დამატება						494	70.08	389.75	34.1	
	დღგ						6689.05	946.18	5261.63	461.2	
	ჯამი						1200.43	170.31	947.09	83.0	
	ახალი მიწმართვის განხორციელება მიზნით მიწების სავსესი	მიწის					7869.48	1116.49	6208.72	544.3	
	ჯამი						8269.48	1116.49	6608.72	544.3	
	ახალი მიწმართვის ვალდებულებების მიხედვით სავსესი	მიწის					400	0.00	400.00	400.00	
	ჯამი						8669.48	1116.49	7008.72	544.3	
	სარევიანი ტექნიკური ნაშრომების შედგენის	მიწის					270	0.00	270.00	270.00	
	ჯამი						8939.48	1116.49	7278.72	544.3	

ინდ მენეჯერი:  /მიმა ჩხეიძე/

